Suldalsrennet 2014

Plass Navn

Felles 7 ar

Antall

Nora Nerheim

Elunn Grammeltvedt

Ella Tjgstheim

Trym Stremme Lyftingsmo
Sofie Stakkeland

Emil Hamre

Frida Kolbeinsvik

Kristian Emil Kyllesg
Eirunn Johanson Hagen
Endre Fronsdal

Klubb

Suldal IL - Ski

Resultatliste

Distrikt

Hjelmeland idrettslag -

Suldal IL - Ski
NOTEAM

Hjelmeland idrettslag -

Raldal IL - Ski
Sauda IL - Ski

Hjelmeland idrettslag -
IL Korlevol - Odda - Ski
Hjelmeland idrettslag -

Mathea Vik Suldal IL - Ski
Elo Grammeltvedt Hjelmeland idrettslag -
Marit Sukka Aarhus Suldal IL - Ski
Erle Bogild Lynghammar Roldal IL - Ski
14 Pameldte: 15

eTiming versjon 3.0

Startende: 14

09.02.2014 10:40:28

Tid

06:39
12:01
10:00
13:36
07:43
08:47
09:52
08:55
08:51
06:17
07:38
12:35
08:11
08:54

Etter

08.02.2014

Side:2



Resultatliste

Suldalsrennet 2014 08.02.2014
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
J8ar
Karoline K Hetlelid Hjelmeland idrettslag - 05:00
Varinn Johanson Hagen IL Korlevol - Odda - Ski 04:24
Oda Steinsland Roldal IL - Ski 05:07
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

eTiming versjon 3.0 09.02.2014 10:40:28 Side:3



Suldalsrennet 2014

Plass Navn

G8ar
Syvert Kleppa
Oskar Norheim
Astrid Hetlesaether
Iver Bjerga @verland
Antall 4

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb Distrikt

Hjelmeland idrettslag -
Suldal IL - Ski
Hjelmeland idrettslag -
Sauda IL - Ski
Pameldte: 5 Startende: 4

09.02.2014 10:40:28

Tid

08:48
09:09
07:12
06:47

Etter

08.02.2014

Side:4



Suldalsrennet 2014

Plass Navn

Joar
Kaja K Hetlelid
Sigrid Benninghoff
Guro Marie Kleppa
Silje Nerheim
Antall 4

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb Distrikt

Hjelmeland idrettslag -
Suldal IL - Ski
Hjelmeland idrettslag -
Suldal IL - Ski
Pameldte: 4 Startende: 4

09.02.2014 10:40:28

Tid

04:49
05:38
05:37
05:09

Etter

08.02.2014

Side:5



Suldalsrennet 2014

Plass Navn

G9ar
Havard Kolbeinsvik
Albert Neerheim Rafdal
Hermann Arebrot
Vetle Espevik
Trym Bgagild Lynghamar
Tage Aarekol
Eirik Sildre

Antall 7

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb Distrikt

Sauda IL - Ski
Etne IL

Ny Von

Sauda IL - Ski
Roldal IL - Ski
Vindafjord IL - Ski
NOTEAM

Pameldte: 7 Startende: 7

09.02.2014 10:40:28

Tid

04:31
04:43
04:20
04:35
06:13
04:49
05:23

Etter

08.02.2014

Side:6



Suldalsrennet 2014
Plass Navn
J 10 ar
Hedda Opdahl Viga
Asne Kristensen Hoftun
Helene Flem
Ashild Hindenes
Antall 4

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb Distrikt

Hjelmeland idrettslag -
Suldal IL - Ski
Hjelmeland idrettslag -
Suldal IL - Ski

Pameldte: 4 Startende: 4

09.02.2014 10:40:28

Tid

04:06
04:24
04:45
05:02

Etter

08.02.2014

Side:7



Suldalsrennet 2014
Plass Navn
G10ar
Oskar Stakkeland
Gaute Hamre
Steinar Fransdal
Antall 3

eTiming versjon 3.0

Klubb

Resultatliste

Distrikt

Hjelmeland idrettslag -

Reldal IL - Ski

Hjelmeland idrettslag -

Pameldte: 3

Startende: 3

09.02.2014 10:40:28

08.02.2014
Tid Etter
04:08
04:32
04:30
Side:8



